

BMT Sivilizasiyalar Alyansının 7-ci Qlobal Forumu öz işinə başladı

DÜNƏN BAKIDA MÖTƏBƏR TƏDBİR ÇƏRÇİVƏSİNDƏ GƏNCLƏR FORUMU KEÇİRİLDİ

Bakıda "İnküziv cəmiyyətlərdə birgə yaşama: çağırış və məqsəd" şüarı altında BMT Sivilizasiyalar Alyansının 7-ci Qlobal Forumu öz işinə başlayıb.

Qlobal Forumda siyasi liderlər, beynəlxalq və regional təşkilatların nümayəndələri, özəl sektor, vətəndaş cəmiyyəti, gənclər, ictimaiyyət xadimləri, media, habelə donor agentliklər və fondların nümayəndələri də daxil olmaqla 2 mindən çox şəxs iştirak edəcəyi gözlənilir. Bu Forum sivilizasiyalararası dialoqun möhkəmləndirilməsi, xalqlar və dövlətlər arasında dostluq, oməkdəşliq və davamlı inkişafın təşviqi, milli, dini və irqi ayrışkılyın, dünyada sülh və təhlükəsizliyi təhdid edən neqativ halların aradan qaldırılması, habelə ümumbəşəri əhəmiyyət kəşb edən aktual məsələlərin müzakirə olunduğu, mühüm problemlərin həllinə dostək məqsədi daşıyan qlobal platformadır. Forum vasitəsilə Azərbaycan Hökuməti və BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansı mədəniyyətlərəarası dialoq və anlaşmanın təşviqi edilməsinin yeni yollarını araşdırmaq, habelə yeni tərəfdaşlıqlar və əhdöklərinin formalaşmasına şərait yaratmaq niyyətindədir. Forumda ekstremizmə və terrora qarşı mübarizə, qlobal miqrasiya, qlobal vətəndaşlıq, nifrət nitqinin yayılması, təhsil, din, imdan və gənclərin rolu, Bakı prosesi, inküziv cəmiyyətlərin qurulması, multikulturalizm və digər məsələlərin müzakirəsi nəzərdə tutulub. Mötəbər tədbir çərçivəsində təşkil olunaçaq müxtəlif sessiyaların mövdu və potensial tərəfdəşlərin Forumun məqsədlərinə nail olmasına məqsəddə yeni oməkdəşliq axtarmaları üçün əlavə imkanlar yaradacaq.

İlk olaraq, dımən Bakı: Konqres Mərkəzində Forum çərçivəsində gənclərin tədbiri keçirilib. "AZƏR-



TAC"nın məlumatına görə, Gənclər Forumunda BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansı üzrə ali nümayəndəsi Nassir Abduləziz al-Nəsser, Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva, gənclər və imdan naziri Azad Rəhimov, eləcə də beynəlxalq təşkilatların nümayəndələrin, gənclərin liderləri, xarici və yerli gənclər təşkilatlarının rəhbərləri və təmsilçiləri iştirak ediblər.

BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansı (UNAC) üzrə ali nümayəndəsi Nassir Əbdüləziz Əl-Nəsir Forumun keçirilməsinin əhəmiyyətini yüksək qiymətləndirərək onun noticələrinin müsbət olacağına əminliyini bildirib. O qeyd edib ki, gənclər bizim fəaliyyətimizin əsas dayaqlarından biridir: "Biz Bakıda toplaşaraq inküziv cəmiyyətləri qurmaq istiqamətində gənclərin fikri və düşüncələrini, təkliflərini eşitmək üçün müzakirələr aparırıq. Bu mühüm platformaya şərait yaratdığına görə Azərbaycan hökumətinə dərin

minnətdarlığını bildirirəm". Nassir Əbdüləziz Əl-Nəsir VII Qlobal Forumun qarşıda duran məqsədlərə çatmaq yolunda qətiyyətli addım olduğunu vurğulayaraq, Gənclər Forumunun mədəniyyətlərəarası dialoq, təhsil, oməkdəşliq və s. kimi konkret hədəflərə istiqamətləndiyini bildirib. O vurğulayıb ki, biz inküziv cəmiyyətləri olmadan qarşıya qoyulan məqsədlərə nail ola bilmərik: "Biz məhz gənclərin düşüncələri, fəaliyyətləri və təşəbbüsləri noticəsində dünyanı daha yaxşı məkana çevirə bilərik".

"Gənclər dəyişikliyin əsas katalizatorlarıdır", - deyən BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansı üzrə ali nümayəndəsi təmsil ediyi təşkilatın həyata keçirdiyi müxtəlif proqramlar çərçivəsində həl əl gənclərin müxtəlif düşüncələrinin öyrənilməsi, habelə onların dünyanı fərqli bələğlərinin mövduyyətlərini öyrənmələri baxımından mühüm imkanlar əldə etdiyini bildirib. O deyib ki,

məhz bu mübadilə proqramları çərçivəsində gənclər dünyanı müxtəlif bələğlərdə baş verən hadisələrin, problemlərin bilavasitə müşahidə edir, onları qiymətləndirir və həll olmasına üçün daha atıq səy göstərməyə çalışırlar.

Nəsir Əbdüləziz Əl-Nəsir UNAC-in Maliyyə Fondu tərəfindən gənclərin təşəbbüsü və layihələrinin maliyyələşdirilməsinin onların daha səmərəli fəaliyyət göstərməsinə imkan yaraldığını vurğulayıb. O qeyd edib ki, BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının dünyada mövdu problemlərin həlli ilə bağlı bəzi qətnamələrində gənclərin düşüncələri də nəzərə alınır: "Biz biferik ki, gənclərin təşəbbüslərini dostək etməyə, onların fəaliyyətlərini üstün olverişli şərait yaratmasına inküziv cəmiyyət formalaşdırmaq mümkün deyil. Məhz bu baxımdan belə forumlar, tədbirlər, təqdimatlar mühüm əhəmiyyət kəşb edir".

BMT Sivilizasiyalar Alyansının 7-ci Qlobal Forumu öz işinə başladı

DÜNƏN BAKIDA MÖTƏBƏR TƏDBİR ÇƏRÇİVƏSİNDƏ GƏNCLƏR FORUMU KEÇİRİLDİ

(Dünya 1-ci səh.)

Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti, BMT-nin Ərəq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının (FAO) xəşməməli səfiri Leyla Əliyeva dünyanın müxtəlif ölkələrindən olan gəncləri ölkəmizə salamlayaraq, Bakı Forumunun qarşılıqlı anlaşmanın və əməkdaşlığın beynəlxalq miqyasda təşviqində mühüm rol oynayacağına əminliyini bildirdi.

Zəngin tarixə malik Azərbaycanın Şərqi ilə Qərbi arasında körpü rolunu oynadığını qeyd edən Leyla Əliyeva bildirdi ki, Azərbaycan tarixi İpək Yolu üzərində yerləşən vacib məkanlardan biridir: "Bu, bizim mədəniyyətimizə güclü təsir göstərən və ölkəmizə tolerant, yeni ideyaları açıq, dialoqa meyilli məkana çevirib. Azərbaycan bütünlüklə yanaşı, zəngin bio-müxtəlifliyi malik olan bir ölkədir. Biz Azərbaycanın zəngin tarixinə, bionüxtəlifliyinə və mədəni müxtəlifliyinə görə sevirik. Əminəm ki, siz də Azərbaycanda olduğunuz zaman ölkəmizi seveceksiniz".

FAO-nun xəşməməli səfiri kimi dünyada açıq və digər mühüm problemlərə dair statistik məlumatları diqqətə cəlb edən Leyla Əliyeva bildirdi ki, hər səniyyətdə dünyada açıq üzündən bir nufuz həlak olur: "Onların aralarında uşaqlar daha çoxdur. FAO dünyada açığın aradan qaldırılmasına çalışır və bu istiqamətdə fasiləsiz fəaliyyət göstərir. Biz həmişə çalışmışyıq ki, açıqlaşın həç bir uşaq ölməsin".

Qeyd olub ki, qida bizim mədəni identikliyinizin bir hissisidir və mədəniyyətlərarası əlaqələrin, tolerantlığın və qarşılıqlı anlaşmanın vacib şərtlərindən biridir. "Buna görə də üzəmmiddətli səbahlı və sülbə nəl olmaq üçün ərəq təhlikəsizliyinin hollı çox mühüm əhəmiyyət daşıyır." Bu baxımdan FAO və UNAC 38 ölkədə çalışaraq ərəq təhlikəsizliyinin təmin edilməsi üçün beynəlxalq miqyasda bu məsələni daha da qəburləndirir.

2011-ci ildə IDEA - ötrəf mühitin qorunması



runması namına beynəlxalq kampaniyaya başlandıqını vurğulayan Leyla Əliyeva bildirdi ki, bizim əsas məqsədimiz enerji və biliklərimizi güclü aləmə çevirərək ötrəf mühit məsələsinə holl etməyə çalışırıq. "Biz gələcək nəsillər üçün yaşay, təhlikəsiz və təminatlı mədəniyyət yaratmaqla çalışırıq. Bizim şüarımız "bir səz, bir gələcək"dür. Planetin mühafizəsində gənclər ötrəf daha təhlikəsizləyə bilər, könüllü olaraq kiçik səkildə təbiiyə qayğı və məhəbbətlerini göstərmək üçün səy edə bilərlər".

Son beş ildə IDEA kampaniyası çərçivəsində Azərbaycanca gərtilən işlərdən danışan Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti bu müddətdə beş milyondan çox ağac əkilib ölkəmizə. Bu yaxınlarda yeni icmalarla birgə fəaliyyətə başlandıq. ağacların kəsilməsinin qarşısını alması üçün məlumatlandırma fəaliyyətinin, digər tədbirlərin gərtiləndiyi, müxtəlif sənəq səlahiyyətlərini tənəmm şüxslərini bu prosesə cəlb ediyi, nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlarla əməkdaşlıq qurulduq diqqətə cəlb edilirdi.

Son ilər IDEA-nın nəslə kəsilmək təhlikəsi qarşısında olan heyvanların qorunmasını istiqamətində də mühüm işlər həyata keçirdiyini qeyd edən Leyla Əliyeva

və xüsusən zəbra, bobir, ceyran və qartalın qorunmasını ilə bağı tədbirlərin gərtiləndiyini bildirdi: "Mənim üçün xüsusən önəm dərinə məsələlərdən biri də Qafqaz bobirinin qorunmasıdır. Biz Xəzər regionunda Azərbaycanın inkişafına çalışırıq. Ümid edirik ki, Xəzər təyqası layihəsi də həyata keçiriləcək və bütün ərazilərimiz reallaşacaq".

Azərbaycan gənclər və idman naziri Azad Rəhimov işe dünyanın müxtəlif ölkələrindən parlaq zəkalı gənclərin Bakıda toplaşmasını qarşıda duran problemlərin həlli baxımından mühüm əhəmiyyət kəşə etdiyini bildirdi. Nazir deyib ki, BMT Sivilizasiyalar Alyansının forumları artıq ənənəvi hal alıb və bu, gənclərin işlərinə ön əhəmiyyət verən təmin olunduğu mühüm platformadır.

Azərbaycan gənclər səbəsinə mühüm tədbirlər həyata keçiriləndiyi qeyd edən Azad Rəhimov bildirdi ki, ölkəmizin gənclərinin sənəsinə dünyaya cətdirilməsi, istiqamətində beynəlxalq miqyasda təşəbbüsləri dostostoklardır.

Bu il Azərbaycanın ikinci ən böyük şəhəri Gəncənin Avropa Gəncə Parkı təsəddiqində deyən Azad Rəhimov ölkəmizdə, həmçinin digər beynəlxalq tədbirlər, o cümlədən, skautların forumunun

də təşkil edildiyini diqqətə cətdirir. O bildirib ki, bütün bunlar Azərbaycan gənclər səbəsinə həyata keçirdiyi tədbirlərin göstəricisidir.

Nazir deyib ki, dövlətimizin başçısı İlham Əliyev Sərəməmi ilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Gənclər Fondu yaradıb. "Bu Fond gənclərin fəaliyyətinin və təşəbbüslərinin dostostoklarını istiqamətində mühüm fəaliyyəti təmin edir".

Hazırda bəşəriyyətin İkinci Dünya müharibəsindən sonra ən böyük qəzəfin və məcburi köçkün problemləri ilə üzələndiyini deyən Azad Rəhimov dünyaya yaranan münasibətlərə oxşarlama xeyli sayda gənclərin qoşulmasını xeyli çağırışlarına əlavə etməyə çalışır, səbahlıya də ciddi təhdid olduğunu bildirdi. Qeyd edib ki, dünyada davamlı inkişaf üçün heç kimi geriyə qaytarmıyaq bərabər inkişaf nail olmalıyıq.

Müasir dövrdə terroru qarşılaşdırmanın fəaliyyətinin gələcəyini və önəmli ciddi təhlikələri çevrildiklərini deyən Azad Rəhimov bildirdi ki, beynəlxalq itimatçıyot və problemlərin qarşısını almaq üçün səmərləli tədbir görülməlidir. "İyirmi ildən əsətdür ki, Azərbaycan da ərazilərinin 20 faiz işğal altındadır".

Azad Rəhimov tədbir iştrakçılarında müdaxirə cətdir deyib ki, səkilməkdə olduğunu müddətdə Azərbaycanın zəngin mədəniyyətini, qədim tolerantlıq ənənələri, multikultural dəyərləri ilə tanış olacaqlarını Nazir Forumda səmərləli müzakirələrin aparıldığını vurğulayaraq, gənclərin iniləri təşəbbüsü və təkrirlərin dünyada mövcud problemlərin həllinə mühüm təhfiyə verəcəyini əminliyini bildirdi.

Bəlo bir mötəbər tədbir çərçivəsində gənclər öz fikirlərini ifadə etmək üçün platforma verilməsini xüsusə qiyamtdövlətin Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti İnnovativ Biznes-İnkubatorunda rektorları Mirvədi Həsənov "525" o bildiri ki, ölkəmizdə aparılan gənclər təyqası

dövlətimizin müəyyənləşdirdiyi prioritet istiqamətdəndir. "Azərbaycan dövləti Azərbaycan gəncləyini böyük imtidallara yəmədir. Dövlətimizin gənclər ölkədə və dünyada gedən proseslərin aktiv qoşulması, öz mədəniyyətini gənclər, müxtəlif problemlərin həllinə dostostok olma bilimsi üçün hərətdərlə işləyir. Bunun bəzi sürətdəndir ki, dünya BMT Sivilizasiyalar Alyansının 7-ci Qlobal Forumu çərçivəsində baş tutan gənclər tədbirində ölkə gənclərini öz fikirlərini ifadə etmək üçün təyqat bir meydan verildi".

M.Həsənov qeyd edib ki, Qlobal Forum ölkəmizdə keçirilməsi mühüm hadisədir. "Bu, Azərbaycanın beynəlxalq nüfuzunu, regionda və dünyada gedən proseslərdə oynadıqı aktiv rolunu göstəricisidir. Bu cür hərətdərlər tədbirlərin ölkəmizdə keçirilməsi artıq ənənə halını alıb. Son beş il ərzində Azərbaycan "Avrotizy" məhni müsabiqəsi, Birinci Avropa Oyunları, Etiləbə də müxtəlif qlobal sammit, forum və konfranslara xüsusə səyində qəbəl səbahlıyət etməklə dünyada özünündən söz əydrə bilə. Bunun notəsidir ki, bu il ölkəmiz artıq bir neçə qlobal foruma və səbahlıyət edib və qarşılıqlı əlaqədə "Formula 1" yarış, Səhmit Olimpiadaları, gələn il işe İslam Həmrəylik Oyunları kimi bir-birindən maraqlı və mötəbər tədbirlər Bakıda keçiriləcək. Bütün bunlar ondan xəbərdar verir ki, Azərbaycan həyata keçirdiyi bəşəriyyət layihələrinin özünündən təyqatı tərəfdəş imicini formalaşdırdığı kimi, bəşəriyyət müqəddəslərinə xüsusi müddət ərzində həzirləməsinə imkanlı olduğunu və özünü fəaliyyəti ilə sühət etməkdə dünyada birinə olan bəşəriyyət imtidallərini döyümləndirib və bu, etimadı daha da möhkəmləndirib".

İqtisadi və Sosial İnkişaf Mərkəzinin eksperti Nəzi Həsəzadə işe qeyd edib ki, ümumiyyətlə, Azərbaycan gəncləyini dövlətimiz tərəfindən bir çox imtidallər verilib və onları hərətdərlə fəaliyyəti, həm təhsil cəhətdən, həm səbahlıyət cəhətdən

hətdən dostostokları: "Ölkəmizdə gənclərin fikir əzədlərini təm səkildə təmin olubnu. Gənclər işlər sənial səkəllərində, işlər açıq dəbahlərində öz fikirlərini müxtəlif aspektlərdən bildiri bilərlər. Bu məndə, BMT Sivilizasiyalar Alyansının 7-ci Qlobal Forumu çərçivəsində gənclər tədbirinin keçirilməsi və gənclərə daha böyük imkanlar yaratmaq qiyamtdövlətimizdir. Ümid edirik gənclərin fikirlərini nəzərə alınaraq Forumun təhsil planında öz əksini tapacaq".

Azərbaycan Tələbəlar Birliyinin sədri Elvin Aslanov işe bildirdi ki, bəlo mötəbər tədbirlərin ölkəmizdə keçirilməsi Azərbaycan beynəlxalq arəndəki nüfuzunu göstəricisidir və Azərbaycan realitəmin hansı səyində qəbul edildiyinin bariz nümunəsidir: "Təbii ki, bu formata da gənclər bağı tədbirini keçirilməsi çox önəmli. Çünki Azərbaycan hər zaman gənclərə xüsusi diqqət və qayğı ilə öndən bir ölkə kimi tanır. Bu tədbir də onun bir daha sübutudur. Bəlo tədbirlər həm ölkəmizdə gedən gənclər siyasətinin hərətdərlə dostostoklarını, həm gənclər təşkilatlarının hərətdərlərini, həm digər açıq gənclərin xarici ölkələrdən olan gəncləri ünsiyyət və təcrübə mübadilələrini qurultma baxımından müstəsna əhəmiyyətdə malikdir".

E.Aslanov hesab edib ki, gənclər bağı bu tədbir də ölkəmizə gələn qonaqlara Azərbaycanı göstərəcək bir gənclər siyasətinin olduğunu bəyənəcək. "O ki qaldı, gənclər öz fikirlərini ifadə etmək üçün bəlo bir şəraitin yaradılması, monedə ölkəmizdə bunun üçün kifayət qədər sərəit və platformalar var ki, gənclər öz fikirlərini sərəit sərəit qəbul edə bilərlər. Bu tədbir də müsbət mədəniyyət bir nümunədir. Azərbaycan demokratiya dəyərlərini səyənən cəmiyyəti mədəniyyət daşıyır. Gənclər də cəmiyyətdə əsas rol oynayan bir qiyvə kimi, bəlo tədbirlərdə və digər yerlərdə öz fikirlərini sərəit səkildə ifadə edə bilərlər".

Qeyd edək ki, BMT Sivilizasiyalar Alyansının VII Qlobal Forumu aprelin 25-27-dək davam edəcək. Müsəbər tədbir Bakıda keçirilməsi hədədə qarşı 2014-cü il sentyabrın 26-da BMT Baş Məclisinin 69-cu sessiyası çərçivəsində BMT Sivilizasiyalar Alyansı Dövlət Qrupunun Nazirlər Toplantısında qəbul edilib.

Ceyhun ARAŞOV